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        Twoja nadmorska przestrzeń
        100 metrów od morza

        

    
   
    
        

        
       		         

    

	


   
	                       
                

	
		
        	
			             
            
            ATRAKCYJNE CENY
            
            oferty specjalne

            Wiosenny relaks dla ciała i ducha, wakacje nad morzem pełne radości, jesienne spacery

po złotym lesie, a zimą morsowanie i gorące saunowanie – u nas zawsze dobrze się dzieje!
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       		WITAMY W HOTELU ASTOR
            Astor Hotel - Jastrzębia Góra

            Złap oddech pełen jodu, zapomnij o codzienności, odpocznij. Spędź dzień aktywnie lub relaksuj się

poznając naturalne uroki Jastrzębiej Góry? tuż za rogiem. Hotel Astor*** – hotel SPA nad morzem,

da Ci przestrzeń, której potrzebujesz.

Możesz spacerować po Parku Krajobrazowym i szerokiej plaży, zadbać o ciało i zmysły w Gaja Natural SPA, w saunie

lub na siłowni, a wieczorem dobrze się zabawić. W przestronnych pokojach poczujesz się swobodnie,

a nasze apetyczne posiłki będziesz długo wspominać ze smakiem.
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                            WYŚMIENITA KUCHNIA
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				WYPOCZYNEK NAD MORZEM
				pobyty indywidualne

				Romantyczny weekend lub dłuższy wypoczynek nad morzem. Samodzielny pobyt i wyjątkowy czas tylko dla siebie, z bliską osobą lub rodziną. Strefa Fun&Fitness (m.in. siłownia, basen, sauna sucha) a także nowoczesna Strefa Zabaw – ponad 400m2 rodzinnej rozrywki, czy sala do animacji – każdy znajdzie tu dla siebie idealną przestrzeń.
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                            SALE KONFERENCYJNE I SZKOLENIA
                            konferencje nad morzem

                            Nasza Strefa Biznesowa to 8 wyposażonych sal konferencyjnych o różnej wielkości (od 20 m2 do 800 m2). Największa z nich zapewni komfortowe warunki na spotkania liczące nawet 1200 osób. Udany wyjazd szkoleniowy to nie tylko efektywny czas pracy, ale i relaksu. W przestrzeniach hotelu SPA Astor*** oraz w jego najbliższej okolicy osiągniecie ten balans.
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            Hotel Astor ***
84-104 Jastrzębia Góra
ul. Rozewska 38            

            
             REZERWACJE
tel: +48 58 771 55 55
rezerwacje.astor@primahotele.pl  
            

            
    
        

		
        		
                newsletter
                Dołącz do grona odbiorców newsletter i bądź na bieżąco z promocjami i ofertami specjalnymi Hotelu Astor.

            

            	  
                







  * wyrażam zgodę na otrzymywanie informacji marketingowych (więcej)

  * wyrażam zgodę na przetwarzanie danych (więcej)









				
Administratorem danych jest Primavera Hotele Sp. z o.o., ul. Czesława Niemena 2 lok. U1, 81-603 Gdynia       wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS pod nr 0000873446, NIP 9581712384, REGON 387690520, kapitał zakładowy: 100 000 PLN.
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				Wczasy nad morzem
				Jastrzębia Góra to niewielka turystyczna miejscowość położona nad morzem. Cieszy się powodzeniem wśród osób, które oczekują od urlopu ciszy i spokoju. Nawet w szczycie sezonu można w niej znaleźć kameralne zakątki, wolne od tłumów. Zachęcamy do odwiedzin wszystkich, którzy chcieliby spędzić czas na łonie natury. Główne hasło naszego hotelu w Jastrzębiej Górze brzmi ?Twoja nadmorska przestrzeń?. Zgodnie z nim staramy się zapewnić Gościom idealne warunki do wypoczynku o każdej porze roku.

Jastrzębia Góra – hotel dla miłośników przyrody

Turyści preferujący kurorty zlokalizowane nad morzem chętnie wybierają okoliczne hotele. Jastrzębia Góra to miejsce, które zachęca wczasowiczów do przyjazdu swoim klimatem. Ta popularna miejscowość znajduje się na klifowym urwisku, prócz tego otacza ją przepiękny Nadmorski Park Krajobrazowy. Tym, którzy nie wyobrażają sobie wakacji bez zwiedzania, spodoba się Jastrzębia Góra. Hotele, które się tu mieszczą, są godne polecenia, bo stanowią dobrą bazę wypadową ze względu na niewielką odległość od Trójmiasta, Łeby oraz Mierzei Helskiej.

Miejscowość wyróżnia się licznymi walorami przyrodniczymi, co dostrzeżono już w okresie międzywojennym. Podobnie jak wtedy, tak i dziś urlopowicze delektują się pobytem na szerokich, pokrytym piaskiem plażach oraz kąpielami w czystej morskiej wodzie. Doceniają także odżywcze właściwości przesyconego jodem powietrza. Jeżeli potrzebujesz chwili wytchnienia, chcesz złapać oddech z dala od zgiełku miasta, pracy czy innych obowiązków, nasz hotel w Jastrzębiej Górze czeka na gości z szeroką ofertą pokojów Komfort oraz De Luxe.

Komfortowy hotel w Jastrzębiej Górze

Przykładamy starań, aby każda osoba, która zdecyduje się spędzić urlop u nas, była w pełni usatysfakcjonowana. Podobnie jak inne hotele w Jastrzębiej Górze, również i nasz zaprasza turystów w każdym wieku. Organizujemy konferencje biznesowe, rodzinne pobyty all inclusive oraz romantyczne weekendy dla par, które chcą wspólnie spędzić czas w pięknym otoczeniu. W 2021 roku udoskonaliliśmy ofertę, poszerzając ją o nowe atrakcje. Prowadzimy zajęcia sportowe dla dorosłych oraz rozwojowe animacje dla najmłodszych. Chętni mogą skorzystać z kuszących pakietów sezonowych w SPA. Ponadto przeprowadziliśmy metamorfozy pokojów oraz części wspólnych. Dokonujący rezerwacji w standardzie De Luxe nasi goście będą przyjemnie zaskoczeni zmianami aranżacji w pokojach podwyższonej klasy.

To nie wszystko, na co mogą liczyć odwiedzający nasz hotel. Jastrzębia Góra to kurort, w bardzo bliskiej odległości od morza ? tylko 5 minutowy spacer dzieli nas od piaszczystej plaży!

Jastrzębia Góra – hotele marki premium

Jak przystało na popularny kurort, w którym prosperują liczne hotele Jastrzębia Góra potrafi czerpać pełnymi garściami z tradycji swojego regionu. Dotyczy to zarówno atrakcji turystycznych, jak i menu. Amatorzy poznawania regionalnych potraw mają możliwość poznać smak kaszubskiej kuchni. Zgodnie ze starym przysłowiem „Bez ryba i grzyba umarłby Kaszeba”, lokalne restauracje wykorzystują bogactwo wód oraz lasów. Czynią tak również hotele w Jastrzębiej Górze. W hotelu Astor (dzięki talentowi doświadczonego Szefa Kuchni) możemy zaproponować Gościom unikalne autorskie menu a’la carte „Astoria – morze smaków”. Opiera się ono na dziedzictwie kulinarnym Kaszub, pełnym nietuzinkowych połączeń smakowych.

Jeżeli chcesz poznać wszystkie atrakcje, jakie oferuje Jastrzębia Góra, Hotel Astor serdecznie zaprasza do zapoznania się z ofertami pobytowymi i kontaktu.
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			Hotel z basenem nad morzem w Jastrzębiej Górze, wakacje i wczasy all inclusive nad Polskim morzem dla rodzin z dziećmi.

			Astor hotel to także obiekt konferencyjny nad morzem wyposażony w nowoczesne sale konferencyjne dające wiele możliwości aranżacyjnych. 
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